東海村教育委員会（令和４年２月定例会）会議録

日時 令和４年２月２２日（火） １３：３０ ～ １６：４５

場所 東海村役場議会棟２階 ２０３委員会室

出席者 伴教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

①専決報告第１号  令和４年第１回東海村議会定例会に付議する教育委員会に

係る予算議案の意見聴取について
承認

②議案第２号  東海村石神城跡調査整備委員会設置要綱の制定について 決定

③議案第３号  東海村特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関す

る条例の一部を改正する条例の制定に係る議案の意見聴取について
決定

④議案第４号  令和３年度入学準備金支給準要保護児童の認定について 決定

その他

・美術作品（野外彫刻及び稲村退三氏寄贈絵画）の管理・活用方針について

・文教地区駐車場の整備について

・東海村教育支援委員会の審議結果について

・県立東海高等学校における学校開放事業の開始について

・成人式の名称について

次回

３月臨時会

日時：令和４年３月１５日（火） １５：３０～

場所：東海村役場４階 ４０２会議室